URegina: Annual (Spring + Fall) Convocations for All Fed. College - by Level, Gender, FNMI, INTL

Conv
FedColl

Campion

FN Univ

Conv
Level

uG

uG

DEG Type
Bachelor

Cert/Dipl

Total

Bachelor

Cert/Dipl

parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.

2010

69
63.3%

0.9%

0.9%

0.0%

0.0%

0.0%
110
69
62.7%

0.9%

0.9%
80

59
73.8%
51
63.8%

3.8%
54

38
70.4%
43

2011

95
55
57.9%

2.1%

1.1%

71.4%

0.0%

0.0%
102
60
58.8%

2.0%

1.0%
71

59
83.1%
45
63.4%

1.4%
34

26
76.5%
27

2012

115
69
60.0%

0.9%

2.6%

16.7%

0.0%

0.0%
121
70
57.9%

0.8%

2.5%
67

56
83.6%
40
59.7%

1.5%
55

45
81.8%
46

2013

111
63
56.8%

3.6%

1.8%

57.1%

0.0%

0.0%
118
67
56.8%

3.4%

1.7%
73

59
80.8%
59
80.8%

4.1%
30

24
80.0%
25

2014

42
55.3%

2.6%

1.3%

50.0%

0.0%

0.0%
84

46
54.8%

2.4%

1.2%
63

50
79.4%
46
73.0%

1.6%
41

32
78.0%
32

2015

50
56.8%

2.3%

1.1%

60.0%

0.0%

0.0%
93

53
57.0%

2.2%

1.1%
81

67
82.7%
66
81.5%

0.0%
50

44
88.0%
40

Conv Calendar Year

2016

45
52.3%

1.2%

1.2%

70.0%

20.0%

0.0%
96

52
54.2%

3.1%

1.0%
81

72
88.9%
62
76.5%

2.5%
82

64
78.0%
55

2017

53
62.4%

3.5%

1.2%

80.0%

0.0%

0.0%
90

57
63.3%

3.3%

1.1%
89

71
79.8%
70
78.7%

1.1%
52

46
88.5%
45

2018

51
62.2%

1.2%

0.0%
15

1"
73.3%

0.0%

13.3%
97
62
63.9%

1.0%

2.1%
95

86
90.5%
75
78.9%

3.2%
66

60
90.9%
56

2019

45
54.9%

6.1%

0.0%
13

69.2%

7.7%

7.7%
95

54
56.8%

6.3%

1.1%
90

74
82.2%
68
75.6%

2.2%
63

51
81.0%
49

2020

59
57.3%

2.9%

4.9%

66.7%

0.0%

16.7%
109
63
57.8%

2.8%

5.5%
127
110

86.6%
104
81.9%

0.8%
66

58
87.9%
52

2021

59
59.6%

5.1%

2.0%
18
11
61.1%

11.1%

5.6%
117
70
59.8%

6.0%

2.6%
157
126

80.3%
138
87.9%

1.3%
51

46
90.2%
36

2022

113
63
55.8%

5.3%

2.7%
20

15
75.0%

10.0%

5.0%
133
78
58.6%

6.0%

3.0%
91

73
80.2%
82
90.1%

0.0%
85

65
76.5%
72

2023

58
63.7%

5.5%

1.1%
18

11
61.1%

0.0%

5.6%
109
69
63.3%

4.6%

1.8%
123
107

87.0%
106
86.2%

1.6%
131
103

78.6%
114

ConvDemogFC: FNMI = First Nations, Metis or Inuit self declaration; INTL = attending on a Student, Parental or Work Visa. Both categories measure whether the student was EVER in the category while

attending URegina. Note that FNMI declarations have only been collected at Admittance since Fall 2003.



URegina: Annual (Spring + Fall) Convocations for All Fed. College - by Level, Gender, FNMI, INTL

Conv
FedColl
FN Univ

Luther

URegina

Conv
Level

Total

UG Bachelor

Cert/Dipl

Total

GR Cert/Dipl

DEG Type
uG Cert/Dipl

Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %

parch- ments

2010

79.6%

3.7%
134
97
72.4%
94
70.1%

3.7%
79

50
63.3%

1.3%

3.8%

55.6%

0.0%

0.0%
88

55
62.5%
1
1.1%
3
3.4%
17

2011

79.4%

0.0%
105
85
81.0%
72
68.6%

1.0%

88

60

68.2%

1.1%

5.7%

57.1%

0.0%

0.0%

95

64

67.4%

1.1%

5.3%
29

2012

83.6%

3.6%
122
101

82.8%
86
70.5%

2.5%

99

54

54.5%

1.0%

5.1%

66.7%

16.7%

0.0%

105

58

55.2%

1.9%

4.8%
26

2013

83.3%

6.7%
103
83
80.6%
84
81.6%

4.9%

75

48

64.0%

4.0%

2.7%

50.0%

0.0%

0.0%

79

50

63.3%

3.8%

2.5%
34

2014

78.0%

7.3%
104
82
78.8%
78
75.0%

3.8%

58

38

65.5%

0.0%

0.0%
12

58.3%

8.3%

25.0%

70

45

64.3%

1.4%

4.3%
39

2015

80.0%

18.0%
131
111

84.7%
106

80.9%

6.9%
67

38
56.7%

6.0%

7.5%

50.0%

0.0%

33.3%
73

41
56.2%
4
5.5%
7
9.6%
19

Conv Calendar Year

2016

67.1%
21
25.6%
163
136
83.4%
17
71.8%
23
14.1%
54

32
59.3%

1.9%

3.7%

57.1%

14.3%

28.6%

61

36

59.0%

3.3%

6.6%
34

2017

86.5%

0.0%
141
117

83.0%
115
81.6%

0.7%

61

41

67.2%

3.3%

8.2%

66.7%

0.0%

16.7%

67

45

67.2%

3.0%

9.0%
38

2018

84.8%

6.1%
161
146

90.7%
131
81.4%

4.3%

49

36

73.5%

0.0%

4.1%

66.7%

22.2%

11.1%

58

42

72.4%

3.4%

5.2%
41

2019

77.8%

7.9%
153
125

81.7%
17
76.5%

4.6%
71

50
70.4%

4.2%

2.8%
14

10
71.4%

0.0%

14.3%

85

60

70.6%

3.5%

4.7%
22

2020

78.8%

3.0%
193
168

87.0%
156
80.8%

1.6%

64

39

60.9%

4.7%

3.1%
13

69.2%

7.7%

0.0%

7

48

62.3%

5.2%

2.6%
50

2021

70.6%
2
3.9%
208
172
82.7%
174
83.7%

1.9%
107
64
59.8%

5.6%

1.9%
17

14
82.4%

5.9%

0.0%

124

78

62.9%

5.6%

1.6%
59

2022

84.7%

4.7%
176
138

78.4%
154
87.5%

2.3%
98

74
75.5%

3.1%

0.0%
16

12
75.0%

6.3%

6.3%

114

86

75.4%

3.5%

0.9%
42

2023

87.0%

0.0%
254
210

82.7%
220
86.6%

0.8%

81

52

64.2%

2.5%

0.0%
11

72.7%

0.0%

9.1%

92

60

65.2%

2.2%

1.1%
40

ConvDemogFC: FNMI = First Nations, Metis or Inuit self declaration; INTL = attending on a Student, Parental or Work Visa. Both categories measure whether the student was EVER in the category while

attending URegina. Note that FNMI declarations have only been collected at Admittance since Fall 2003.



URegina: Annual (Spring + Fall) Convocations for All Fed. College - by Level, Gender, FNMI, INTL

Conv
FedColl
URegina

Conv
Level
GR

uG

DEG Type

Cert/Dipl

Masters

PhD

Total

Bachelor

#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.

Indigenous%

2010

69
23.8%
31

13
41.9%
0
0.0%
18
58.1%
338
183
54.1%
22
6.5%
90
26.6%
1,311
829
63.2%
74
5.6%

2011

27.2%
32

16
50.0%
0
0.0%
15
46.9%
363
207
57.0%
14
3.9%
101
27.8%
1,280
835
65.2%
60
4.7%

2012

28.7%
32

18
56.3%
0
0.0%
13
40.6%
361
189
52.4%
1"
3.0%
103
28.5%
1,362
830
60.9%
90
6.6%

2013

42.4%
2
6.1%
19
57.6%
432
240
55.6%
16
3.7%
138
31.9%
1,367
840
61.4%
66
4.8%

2014

35.0%
0
0.0%
23
57.5%
467
259
55.5%
14
3.0%
161
34.5%
1,386
854
61.6%
91
6.6%

2015

13
68.4%

0.0%

5.3%
426
235
55.2%
41
9.6%
161
37.8%
35
16
45.7%
1
2.9%
18
51.4%
480
264
55.0%
42
8.8%
180
37.5%
1,597
1,060
66.4%
99

6.2%

Conv Calendar Year

2016

41.7%
0
0.0%
23
63.9%
458
243
53.1%
22
4.8%
198
43.2%
1,657
1,101
66.4%
98
5.9%

2017

48.8%
0
0.0%
20
48.8%
502
298
59.4%
38
7.6%
161
32.1%
1,621
1,092
67.4%
119
7.3%

2018

51.4%
0
0.0%
24
64.9%
524
306
58.4%
24
4.6%
169
32.3%
1,615
1,056
65.4%
125
7.7%

2019

48.5%
0
0.0%
21
63.6%
507
307
60.6%
44
8.7%
205
40.4%
1,604
1,048
65.3%
114
71%

2020

17
40.5%
0
0.0%
27
64.3%
567
315
55.6%
27
4.8%
236
41.6%
1,664
1,073
64.5%
115
6.9%

2021

51.1%
0
0.0%
25
53.2%
641
381
59.4%
44
6.9%
235
36.7%
1,720
1,124
65.3%
99
5.8%

2022

35
83.3%

4.8%

2.4%
538
325

60.4%
74
13.8%
201
37.4%
41

23
56.1%
1
2.4%
28
68.3%
621
383
61.7%
77
12.4%
230
37.0%
1,659
1,075
64.8%
127
7.7%

2023

57.1%
2
4.8%
25
59.5%
699
458
65.5%
76
10.9%
290
41.5%
1,618
1,082
66.9%
125
7.7%

ConvDemogFC: FNMI = First Nations, Metis or Inuit self declaration; INTL = attending on a Student, Parental or Work Visa. Both categories measure whether the student was EVER in the category while

attending URegina. Note that FNMI declarations have only been collected at Admittance since Fall 2003.



URegina: Annual (Spring + Fall) Convocations for All Fed. College - by Level, Gender, FNMI, INTL

Conv Conv
FedColl Level
URegina UG
Grand Total

DEG Type
Bachelor

Cert/Dipl

Total

#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL
International %
parch- ments
#Fem.
Female%
#Indig.
Indigenous%
#INTL

International %

2010

118
9.0%
256
166
64.8%
11
4.3%
37
14.5%
1,567
995
63.5%
85
5.4%
155
9.9%
2,237
1,399
62.5%
203
9.1%
254
11.4%

2011

137
10.7%
287
208
72.5%
13
4.5%
32
11.1%
1,567
1,043
66.6%
73
4.7%
169
10.8%
2,232
1,459
65.4%
162
7.3%
277
12.4%

2012

149
10.9%
313
204
65.2%
12
3.8%
57
18.2%
1,675
1,034
61.7%
102
6.1%
206
12.3%
2,384
1,452
60.9%
202
8.5%
320
13.4%

2013

165
12.1%
358
218
60.9%
13
3.6%
65
18.2%
1,725
1,058
61.3%
79
4.6%
230
13.3%
2,457
1,498
61.0%
186
7.6%
377
15.3%

2014

173
12.5%
393
215
54.7%
10
2.5%
88
22.4%
1,779
1,069
60.1%
101
5.7%
261
14.7%
2,504
1,501
59.9%
196
7.8%
430
17.2%

2015

156
9.8%
416
240
57.7%
19
4.6%
115
27.6%
2,013
1,300
64.6%
118
5.9%
271
13.5%
2,790
1,769
63.4%
272
9.7%
468
16.8%

Conv Calendar Year

2016

167
10.1%
442
256
57.9%
11
2.5%
149
33.7%
2,099
1,357
64.6%
109
5.2%
316
15.1%
2,877
1,824
63.4%
253
8.8%
542
18.8%

2017

143
8.8%
446
266
59.6%
24
5.4%
161
36.1%
2,067
1,358
65.7%
143
6.9%
304
14.7%
2,867
1,875
65.4%
301
10.5%
473
16.5%

2018

142
8.8%
529
270
51.0%
25
4.7%
214
40.5%
2,144
1,326
61.8%
150
7.0%
356
16.6%
2,984
1,882
63.1%
308
10.3%
537
18.0%

2019

162
10.1%
535
296
55.3%
20
3.7%
254
47.5%
2,139
1,344
62.8%
134
6.3%
416
19.4%
2,979
1,890
63.4%
304
10.2%
633
21.2%

2020

155
9.3%
737
387
52.5%
S
5.0%
377
51.2%
2,401
1,460
60.8%
152
6.3%
532
22.2%
3,347
2,054
61.4%
342
10.2%
779
23.3%

2021

191
11.1%
941
461
49.0%
27
2.9%
592
62.9%
2,661
1,585
59.6%
126
4.7%
783
29.4%
3,751
2,286
60.9%
358
9.5%
1,027
27.4%

2022

137
8.3%
926
474
51.2%
41
4.4%
542
58.5%
2,585
1,549
59.9%
168
6.5%
679
26.3%
3,629
2,234
61.6%
411
11.3%
918
25.3%

2023

173
10.7%
706
372
52.7%
27
3.8%
378
53.5%
2,324
1,454
62.6%
152
6.5%
551
23.7%
3,478
2,251
64.7%
455
13.1%
846
24.3%

ConvDemogFC: FNMI = First Nations, Metis or Inuit self declaration; INTL = attending on a Student, Parental or Work Visa. Both categories measure whether the student was EVER in the category while

attending URegina. Note that FNMI declarations have only been collected at Admittance since Fall 2003.



